



Impresiones Selectas del Noroeste, S.A. de C.V.

ISN9703047C1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Naranja, 48, San Benito, 83190, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México
Tel. (662)2135068

CLIENTE

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE SONORA

ISS630101488

USO CFDI: G03 - Gastos en general
BLVD HIDALGO, 15, 83000, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México

Factura 1247

FOLIO FISCAL (UUID)

2C3A8D74-9C1B-4362-80B0-A32266FED94C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000401199820

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2019-04-22T17:43:12

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2019-04-22T17:23:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN

83190

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe	
23.000	H87 - Pieza	200005	LETREROS DE PVC, CON ROTULO EN VINIL, MEDIDAS DE 50 x 15 CM, CON CINTA DOBLE CARA (IDENTIFICADORES DEL 01 AL 04 Y DEL 06 AL 22 Y DOS MAS PARA CONSULTORIOS). Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,508.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 721.280	\$ 196.000	\$ 4,508.000	
8.000	H87 - Pieza	200005	LETREROS DE PVC, CON ROTULO EN VINIL, MEDIDAS DE 50 x 15 CM, CON CINTA DOBLE CARA (PARA SANITARIOS). Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,568.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 250.880	\$ 196.000	\$ 1,568.000	
2.000	H87 - Pieza	200005	LETREROS DE PVC, CON ROTULO EN VINIL, MEDIDAS DE 50 x 15 CM, CON CINTA DOBLE CARA (CONSULTORIO DE ESPECIALIDADES Y FARMACIA). Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 392.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 62.720	\$ 196.000	\$ 392.000	
1.000	H87 - Pieza	200005	LETREROS DE PVC, CON ROTULO EN VINIL, MEDIDAS DE 75 x 20 CMS, CON CINTA DOBLE CARA (MODULO SLRC MODULO MEDICO). Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 395.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 63.200	\$ 395.000	\$ 395.000	
2.000	H87 - Pieza	200005	VINILES DE CORTE, MEDIDAS DE 71.8 x 69.8 CMS Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,380.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 220.800	\$ 690.000	\$ 1,380.000	
1.000	H87 - Pieza	200005	LETRERO PARA EXTERIOR MEDIDAS DE 2.75 x 1.55 MTS. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21,000.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,360.000	\$ 21,000.000	\$ 21,000.000	

IMPORTE CON LETRA

TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS, 88/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 29,243.000

TOTAL \$ 4,678.880

TOTAL \$ 33,921.880

SELLO DIGITAL DEL CFDI

VOj7LFwZfP1eQEyDXHsRdsiaUmJ/a3v+HYdG09LiuXc6QTLsNiruAb/4SJkgrw8CbpP3eKuoJ7mRXLiXREoE48f3hD/vkv8vZBR6LICAb67lch7hcG/ykNq8P0cHpp12dml/bCkZTTqXrIMC+9ZDM4LgHm7WKHushf6P1p4bbNokFGRFzLfrYBMHsnkBCBwj7QF0propmDz4cgJbXaMMYcgS1Mnllv0Bw3/hBTM3nmfIDnkUcBA4Es/uMBBcf29BGhOsQL+E9CFiqpOyFyIUI20obF1zAenW/ACJOOMrY18v9eJQlp+8D2ay5XssW9eMRf41TrA4EIgn6EqQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Eu8ogtS75x/kT0csikZGxxA/Q22Dc3RD56JnS1mkaNF8dRkrE3Y1n800aVqQDLlIkIAeNx/yOrPh90UwAg9OzNv1BvriFgHxS96K7u4Z6JN5WgguEd/aPgHT03Jzk5WwLLy26+sT/4c8OB1t h3WDfPPSZp1GYV9zeL9ChjniUeyYzmafQ7DmGkXN7Z59Au036WvMSQWD6tk-q10s+kmbOzohkntg9YIPkz/rISVzBAzPEsQjQHyG9FIK1m7EBCX4G0mNrmmH0CPzIWPquXVY0568 zxCnEsZzHeoQhTF8+13ku8gOFZmQ/JZzSFF+w7unR8d60ch3OoisY8RKJg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|2C3A8D74-9C1B-4362-80B0-A32266FED94C|2019-04-22T17:43:12|FLI081010EK2|VOj7LFwZfP1eQEyDXHsRdsiaUmJ/a3v+HYdG09LiuXc6QTLsNiruAb/4SJkgrw8CbpP3eKuoJ7mRXLiXREoE48f3hD/vkv8vZBR6LICAb67lch7hcG/ykNq8P0cHpp12dml/bCkZTTqXrIMC+9ZDM4LgHm7WKHushf6P1p4bbNokFGRFzLfrYBMHsnkBCBwj7QF0propmDz4cgJbXaMMYcgS1Mnllv0Bw3/hBTM3nmfIDnkUcBA4Es/uMBBcf29BGhOsQL+E9CFiqpOyFyIUI20obF1zAenW/ACJOOMrY18v9eJQlp+8D2ay5XssW9eMRf41TrA4EIgn6EqQ==|00001000000403498740||



Facturar en línea® **CFDI**

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029

Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx